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Beslut om Finanspolicy 
RS221165 
 
Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att  

• återremittera ärendet till regionkontoret för kompletterande uppgifter om hur 
andra regioner hanterar frågan samt belysa frågan om försvarsindustrin 

 
Yrkanden 
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) yrkar på att ärendet återremitteras till regionkontoret 
för kompletterande uppgifter om hur andra regioner hanterar frågan. I yrkandet 
instämmer Tommy Rydfeldt (L).  

Stina Isaksson (SD) yrkar på återremiss till regionkontoret för att även belysa frågan 
om försvarsindustrin. 

 
Ärendet 
Revidering har skett av finanspolicyn. Den stora förändringen är att den tidigare 
finanspolicyn nu delats upp i två dokument. Finanspolicyn anger den övergripande 
strategin och riktlinjerna för finansverksamheten beskriver mer i detalj hur 
finansverksamheten ska skötas utifrån fullmäktiges policy. 
 
Ett nytt placeringssegment, medelsförvaltning, föreslås som ger möjlighet att placera 
överlikviditet på medellång sikt och därmed bättre kunna inflationssäkra investerat 
kapital. 
 
Ansvarsfördelningen har setts över och presidiets ansvar har tagits bort för en 
tydligare ansvarsfördelning. Ansvarspunkterna för varje funktion är i tillämpliga fall 
reviderade. 
 
Den risk som regionen är beredd att ta regleras bland annat genom den fördelning 
som görs mellan räntebärande värdepapper och aktier i en portfölj. Mindre 
förändringar har skett av fördelningen avseende pensionsmedelsförvaltningen som 
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minskat risken i portföljen något. I medelsförvaltningen har en normalfördelning 
(normalläge) med 90 % räntebärande värdepapper och 10 % aktier föreslagits. 
Denna fördelning ger en låg risk. 
 
Det övergripande förhållningssättet till hållbara placeringar är oförändrade och finns 
mer specificerat i riktlinjerna för finansverksamheten. 

 
Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att 
föreslå regionfullmäktige besluta att 

• fastställa finanspolicy för Region Halland 
 
Beslutsunderlag 

• Beslutsförslag - Beslut om Finanspolicy 
• Finanspolicy Regionfullmäktige 

 
Expedieras till 
Delges ej 
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